
Starší přípravka se zúčastnila turnaje a vedla si velmi dobře. 

Krásné 4. místo 

V sobotu 4.5.2024 naše mládežnické mužstvo starší přípravka pod vedením trenéra Václava Rufera 

sehrálo zápasový maratón na turnaji, který pořádal oddíl FK Třinec. 

Turnaje pod názvem STEEL CUP 2024 se kromě našeho mužstva zúčastnilo dalších dvanáct mužstev, která 

hráli utkání systémem každý s každým při hracím čase 12 min. 

Za krásného počasí a špičkově připraveném trávníku se utkání hrála na čtyřech hřištích. 

Naši kluci nezklamali a dali do hry vše co umějí. Konečné čtvrté místo jim nakonec uteklo o pověstný 

chloupek (měli jsme méně nastřílených branek). Trenér by chtěl poděkovat všem hráčům za předvedený 

výkon a vzornou reprezentaci klubu. Nemají se za co stydět, vždyť si uhráli 9 výher, jednu remízu a dvě 

prohry a ve všech utkáních byli vyrovnaným soupeřem. 

Nejlepším hráčem našeho mužstva byl vyhlášen Dominik Cienciala.    

Výsledky: 

 1. TJ Nebory 1 : 4 1.FK Spartak Jablunkov A 

   2. TJ Nebory  2 : 3  FK Třinec U10 

3. TJ Nebory  1 : 1  FK Třinec U11  

5. TJ Nebory  2 : 1  Slovan Horní Žukov 

6. TJ Nebory  4 : 2  FK Český Těšín 

7. TJ Nebory  3 : 1  1.FK Spartak Jablunkov B 

8. TJ Nebory  2 : 1  TJ Bystřice 

9. TJ Nebory  3 : 0  TJ Oldřichovice 

10. TJ Nebory 4 : 1  TJ Vendryně 

11. TJ Nebory 6 : 0  TJ Sokol Mosty u Jab. 

12. TJ Nebory 5 : 0  TJ Smilovice 

13. TJ Nebory 7 : 0 TJ Dobratic 


